
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W TARNOBRZEGU 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie powiatu tarnobrzeskiego  

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 pkt 3 lit. b pkt 4 pkt 8 pkt 10 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, 

poz. 1342, z późn. zm.) – po stwierdzeniu wystąpienia wścieklizny u kota na terenie nieruchomości 

zabudowanej w miejscowości Stale, gmina Grębów, powiat tarnobrzeski  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Za obszar zagrożony wystąpieniem wścieklizny, zwany dalej obszarem zagrożonym uznaje się teren 

ograniczony:  

1) od strony północnej : drogą nr 871 Tarnobrzeg – Stalowa Wola przebiegającą przez miejscowość Stale 

(gm. Grębów) od mostu na rzece Trześniówka do mostu na rzece Żupawka;  

2) od strony zachodniej: wzdłuż rzeki Trześniówka do miejsca przecięcia się z drogą lokalną Chmielów – 

Cygany;  

3) od strony południowej: wzdłuż drogi lokalnej Chmielów – Cygany przebiegającej przez miejscowość 

Cygany od miejsca przecięcia tej drogi z rzeką Trześniówka oraz drogi lokalnej Cygany – Buda Stalowska, 

następnie w kierunku wschodnim wzdłuż drogi lokalnej Buda Stalowska – Wydrza do miejsca przecięcia 

z rzeką Żupawka;  

4) od strony wschodniej: wzdłuż rzeki Żupawka od miejsca przecięcia z drogą nr 871 Tarnobrzeg – Stalowa 

Wola do miejsca przecięcia z drogą lokalną Wydrza – Buda Stalowska i oznacza się go tablicami 

ostrzegawczymi z trwałym i widocznym napisem o treści: „UWAGA! Obszar zagrożony wścieklizną 

zwierząt”.  

§ 2. Na obszarze zagrożonym wścieklizną zwierząt, o którym mowa w § 1, nakazuje się:  

1) umieszczenie tablic z napisem ostrzegawczym, o którym mowa w § 1;  

2) trzymanie psów na uwięzi, a kotów w zamknięciu;  

3) odstrzał sanitarny lisów wolno żyjących na zasadach określonych przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 

w Tarnobrzegu.  

§ 3. Na obszarze zagrożonym wścieklizną zwierząt, o którym mowa w § 1, zakazuje się:  

1) organizowania polowań i odłowów zwierząt łownych;  

2) przemieszczania psów i kotów bez zezwolenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Tarnobrzegu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 2442



§ 4. Wykonanie nakazów wymienionych w § 2 pkt 1 powierza się Wójtowi Gminy Grębów oraz 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba, a wykonania nakazów wymienionych w § 2 pkt 3 powierza się 

Zarządowi Koła Łowieckiego: „Ryś” Nowa Dęba oraz Zarządowi Koła Łowieckiego „Leśnik” Tarnobrzeg.  

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie.  

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

 

       Tadeusz Jerzy Sech 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2442


		2012-11-22T09:41:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




